

Creative Magic ApS

Udsigten 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 20 68 70

Årsrapport

2. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Ole Kiær Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Creative Magic ApS Udsigten 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 20 68 70
	Stiftet: 2. januar 2018
	Regnskabsår: 2. januar - 31. december
Direktion	Ole Kiær Larsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Creative Magic Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive artist- og foredragsvirksomhed, salg af digitale produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939.539 Det ordinære resultat efter skat udgør 29.382. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/1 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	939.539
1 Personaleomkostninger	<u>-891.950</u>
Driftsresultat	47.589
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.831</u>
Resultat før skat	42.758
Skat af årets resultat	<u>-13.376</u>
Ordinært resultat efter skat	29.382
Årets resultat	<u>29.382</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>29.382</u>
Disponeret i alt	<u>29.382</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>38.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>45.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.900</u>
Likvide beholdninger	<u>95.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.590</u>
Aktiver i alt	<u>179.590</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	29.382
Egenkapital i alt	<u>79.382</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.271
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.376
Anden gæld	52.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.208</u>
Passiver i alt	<u>179.590</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

2/1 2018
- 31/12 2018

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	890.755
Andre omkostninger til social sikring	1.195
	<hr/> 891.950 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
------------------------------------------------	----------------------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor SKAT med 38 t.kr.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Creative Magic Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
